
ZARZĄDZENIE NR 109/IX/25 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do opracowania i wprowadzenia standardów opieki sprawowanej 
nad dziećmi w wieku do lat 3 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 6d ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 798) oraz §8 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  z dnia 13 grudnia 2024 r. 
w sprawie standardów opieki sprawowanej nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1882) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektora Przedszkola Samorządowego Gminy Zambrów z siedzibą w Zambrowie do: 

1) opracowania i wprowadzenia standardów opieki sprawowanej nad dziećmi w wieku do lat 3, w tym planu 
opiekuńczo-wychowawczo-edukacyjnego Oddziału Żłobkowego w Przedszkolu  Samorządowym Gminy 
Zambrów; 

2) systematycznego monitorowania zakresu realizacji standardów, o których mowa w pkt 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE5BB00A-EF60-46A7-9405-A35BA4F1AE36. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 109/IX/25 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2025-12-19T06:08:12+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




